АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «  12 » сентября     2016  г   №_   88___
пос. Ишалино
О продаже в собственность

земельного  участка из земель населённого пункта
        Рассмотрев  заявление   Мухаметовой Факии Рахимовны  от 01.08.2016 года, опубликованного информационного сообщения в общественно-политической газете Аргаяшского района «Восход» № 56(9701) от 09.08.2016г., объявление на официальном сайте администрации Ишалинского сельского поселения ishalino.ru  от 10.08.2016г., и в  соответствии  с  п. п. 10, п. 2  статьи 39.3   со ссылкой статью 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Продать  Мухаметовой Факие Рахимовне  в  собственность   земельный   участок  площадью 700 кв.м. Категория земель - земли населённых пунктов, с разрешённым видом использования -  для ведения личного подсобного хозяйства кадастровым номером 74:02:0601002:103  по адресу: участок находиться примерно в 32 м по направлению на восток от ориентира дом № 9, расположенного за пределами участка.  Адрес ориентира Челябинская область,

р-н Аргаяшский, п. Ишалино, ул. Железнодорожная.

2. Установить ограничение в использовании земельного участка согласно Постановления Правительства РФ от 24.02.2009 года № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

  3.Специалисту Хамидулиной Э.М. подготовить договор купли продажи земельного участка.
       Глава  Ишалинского

       сельского поселения:
Н.А. Малышев